外事办公示〔2016〕19 号
关于曾雅茹等5位教师赴台湾
高校开展特殊教育交流合作的事前公示
根据福建省人民政府外事办公室文件（闽政外管〔2013〕44号）要求，现将我校曾雅茹教授等5位教师赴台湾高校开展特殊教育交流合作的相关事项予以事前公示：
    一、参加人员：
曾雅茹教授       泉州师范学院教育科学学院副院长
吴春玉副教授     泉州师范学院教育科学学院专业主任
 邓岳敏副教授     泉州师范学院教育科学学院教师

 吴伟信副教授     泉州师范学院教育科学学院专业主任
 黄晓昆副教授     泉州师范学院教育科学学院教师

二、时间：2016年4月22日至28日，在外停留7天。

三、目的地：台湾
四、任务：1、访问台北市立大学、台中教育大学、嘉义大学、东华大学，交流融合教育推动及支持体系建设、师资培养、辅助科技等方面的教学及科研。2、访问台中特殊教育学校、花莲特殊教育学校、彰化和美实验学校现场观摩，交流特殊教育学校的教学及特殊儿童的鉴定评估。

五、经费来源：由国家卓越人才项目专项经费支付。
公示期限：2016年4月1日至7日
联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）

接待地点：外事办、监察室

接待时间：正常上班时间
泉州师范学院外事办公室
2016年4月1日